РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018г.                                           №  2                             ст. Кутейниковская
	Об обеспечении безопасности
людей на водных объектах  Кутейниковского сельского поселения в период проведения православного праздника «Крещение Господне»

      С целью обеспечения безопасности людей на водных объектах в зимний период и для организованного проведения массового купания населения во время православного праздника «Крещение Господне» 19 января 2018 года
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Определить место и время массового купания граждан в реке Большая Куберле в районе ул. Казачья, д.8, х. Иловайский, с 09 до 12 часов 19 января 2018 года.

   2. Старшему пожарной казачьей дружины (Водолага А.А.):

- провести мероприятия по обеспечению общественной безопасности населения во время массового купания;

- обеспечить безопасность купающихся в подготовленном месте массового купания граждан.

    3.  Фельдшеру Кутейниковской СВА (Степаненко И.В.):
- 19 января 2018 года в месте проведения массового купания людей организовать дежурство скорой медицинской помощи для предотвращения несчастных случаев.

    4. Руководителям организаций и учреждений поселения обеспечить проведение разъяснительно-профилактической работы с сотрудниками по правилам безопасного поведения на воде и на льду в зимний период.

    5.  Директору МУК СДК «Кутейниковский» (Чернышовой А.Е.) с 09 до 12 часов организовать техническое оснащение (микрофоны, музыкальные колонки и др.) на мероприятии в месте массового купания граждан.
    6. Контроль  за   выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кутейниковского

сельского поселения                                                              А.П. Щука